
入札日 平成２２年９月２日（木） 担当課 配水課 予定価格（税抜） 13,900,000円

入札時間 午前１０時１５分 150日 調査基準価格（税抜） 11,650,000円

入札場所 和歌山市役所　９階　入札室 平成22年9月16日から 低制限価格（税抜） 10,430,000円

入札方法 事後審査型制限付き一般競争入札（持参方式） 平成23年2月12日まで 落札業者 和大興業株式会社

工事・委託種別 配水管工事（水道局） 落札価格（税抜） 10,430,000円

工事・委託番号 10000034 落札率 75.04%

工事・委託名称

入札参加業者

13 社

入札日 平成２２年９月９日（木） 担当課 上水道管理事務所 予定価格（税抜） 150,400,000円

入札時間 午前１１時００分 556日 調査基準価格（税抜） 127,840,000円

入札場所 和歌山市役所　９階　入札室 平成22年9月23日から 低制限価格（税抜） 123,330,000円

入札方法 事後審査型制限付き一般競争入札（持参方式） 平成24年3月31日まで 落札業者 前澤工業株式会社　大阪支店

工事・委託種別 水道施設工事業　機械器具設置工事業 落札価格（税抜） 123,330,000円

工事・委託番号 10000037 落札率 82.00%

工事・委託名称

入札参加業者

3 社

入札日 平成２２年９月２日（木） 担当課 管路整備課 予定価格（税抜） 20,800,000円

入札時間 午前９時３０分 150日 調査基準価格（税抜） 17,520,000円

入札場所 和歌山市役所　９階　入札室 平成22年9月16日から 低制限価格（税抜） 15,600,000円

入札方法 事後審査型制限付き一般競争入札（持参方式） 平成23年2月12日まで 落札業者 藤島建設

工事・委託種別 配水管工事（水道局） 落札価格（税抜） 15,600,000円

工事・委託番号 10000047 落札率 75.00%

工事・委託名称

入札参加業者

13 社

工期
履行期間

（有）栄起創建　角谷産業（株）　（株）三愛基礎工業　太陽建設（株）　（株）崇翔　智代美建設（株）
（株）鳥山組　（株）中澤工業　中村設備工業（株）　藤島建設　ヤスキ水道設備　（有）ユートピア建設　和
大興業（株）

木ノ本配水管布設替工事

加納浄水場除塵機撤去新設工事

工事
委託場所

工期
履行期間

荏原エンジニアリングサ－ビス（株）　大阪支店　扶桑建設工業（株）　和歌山営業所　前澤工業（株）　大阪
支店

木本地区

田屋配水管布設工事

工事
委託場所

紀伊地区

工事
委託場所

工期
履行期間

（有）栄起創建　角谷産業（株）　（株）三愛基礎工業　太陽建設（株）　（株）崇翔　智代美建設（株）
（株）鳥山組　（株）中澤工業　中村設備工業（株）　藤島建設　ヤスキ水道設備　（有）ユートピア建設　和
大興業（株）

加納浄水場

入札日 平成２２年９月１６日（木） 担当課 管路整備課 予定価格（税抜） 57,700,000円

入札時間 午前９時３０分 177日 調査基準価格（税抜） 49,040,000円

入札場所 和歌山市役所　９階　入札室 平成22年10月6日から 低制限価格（税抜） 43,280,000円

入札方法 事後審査型制限付き一般競争入札（持参方式） 平成23年3月31日まで 落札業者 東和冷機株式会社

工事・委託種別 土木工事業　配水管工事（水道局） 落札価格（税抜） 43,280,000円

工事・委託番号 10000051 落札率 75.01%

工事・委託名称

入札参加業者

9 社

入札日 平成２２年９月９日（木） 担当課 工業用水道管理事務所 予定価格（税抜） 33,900,000円

入札時間 午前１０時１５分 184日 調査基準価格（税抜） －

入札場所 和歌山市役所　９階　入札室 平成22年9月18日から 低制限価格（税抜） 28,810,000円

入札方法 事後審査型制限付き一般競争入札（持参方式） 平成23年3月20日まで 落札業者 浅井建設株式会社

工事・委託種別 土木工事業 落札価格（税抜） 28,810,000円

工事・委託番号 10000053 落札率 84.99%

工事・委託名称

入札参加業者

14 社

入札日 平成２２年９月９日（木） 担当課 管路整備課 予定価格（税抜） 23,700,000円

入札時間 午前９時３０分 162日 調査基準価格（税抜） －

入札場所 和歌山市役所　１３階　第１会議室 平成22年9月16日から 低制限価格（税抜） －

入札方法 随意契約 平成23年2月24日まで 落札業者 株式会社丸栄山下組

工事・委託種別 土木工事業 落札価格（税抜） 23,000,000円

工事・委託番号 10000054 落札率 97.05%

工事・委託名称

入札参加業者

1 社

六十谷第２浄水場場内整備工事

新中島配水管布設替工事

工期
履行期間

大興業（株）

浅井建設（株）　（株）カネダ　（株）川嶋工業　和歌山支店　（株）共立建設　（株）三愛基礎工業　（株）
三進建設工業　（株）中野建設　（有）西庄西本建設　（株）日紀建設　（株）丸栄山下組　三笠建設（株）
（株）三﨑工業　（有）山健重機整備　（有）和西建設

有功地区

（株）青木工業所　カネイ設備工業（株）　智代美建設（株）　東和冷機（株）　（株）中山建設　西岡設備工
業（株）　（株）藤本水道　（株）吉本建設　和歌山配管工事（株）

工事
委託場所

工事
委託場所

工事
委託場所

工期
履行期間

宮前地区

工期
履行期間

有功地区

六十谷配水管布設替工事（西脇山口線・六十谷工区）

（株）丸栄山下組

1



入札日 平成２２年９月３０日（木） 担当課 上水道管理事務所 予定価格（税抜） 53,600,000円

入札時間 午前１０時４５分 調査基準価格（税抜） －

入札場所 和歌山市役所　９階　入札室 低制限価格（税抜） 45,560,000円

入札方法 事後審査型制限付き一般競争入札（持参方式） 落札業者

工事・委託種別 水道施設工事業　機械器具設置工事業 落札価格（税抜）

工事・委託番号 10000055 落札率

工事・委託名称

入札参加業者

1 社

入札日 平成２２年９月３０日（木） 担当課 上水道管理事務所 予定価格（税抜） 25,900,000円

入札時間 午前１１時３０分 調査基準価格（税抜） －

入札場所 和歌山市役所　９階　入札室 低制限価格（税抜） 21,910,000円

入札方法 事後審査型制限付き一般競争入札（持参方式） 落札業者

工事・委託種別 水道施設工事業　電気工事業 落札価格（税抜）

工事・委託番号 10000057 落札率

工事・委託名称

入札参加業者

0 社

入札日 平成２２年９月３０日（木） 担当課 管路整備課 予定価格（税抜） 18,700,000円

入札時間 午前１０時００分 150日 調査基準価格（税抜） 15,660,000円

入札場所 和歌山市役所　９階　入札室 平成22年10月20日から 低制限価格（税抜） 14,030,000円

入札方法 事後審査型制限付き一般競争入札（持参方式） 平成23年3月18日まで 落札業者 角谷産業株式会社

工事・委託種別 配水管工事（水道局） 落札価格（税抜） 14,030,000円

工事・委託番号 10000058 落札率 75.03%

工事・委託名称

入札参加業者

12 社

工事
委託場所

工期
履行期間

出島浄水場薬品注入設備新設工事

出島浄水場

入札参加者が１人のため、取りやめ

工事
委託場所

（有）栄起創建　角谷産業（株）　太陽建設（株）　（株）崇翔　智代美建設（株）　（株）鳥山組　（株）中
澤工業　中村設備工業（株）　藤島建設　ヤスキ水道設備　（有）ユートピア建設　和大興業（株）

工事
委託場所

工期
履行期間

工期
履行期間

出島浄水場

出島浄水場流入管・流量計取替工事

楠見中配水管布設替工事

楠見地区

入札参加者がいなかったため、取りやめ

入札日 平成２２年９月３０日（木） 担当課 企画建設課 予定価格（税抜） 35,300,000円

入札時間 午前９時１５分 163日 調査基準価格（税抜） 30,000,000円

入札場所 和歌山市役所　９階　入札室 平成22年10月20日から 低制限価格（税抜） 26,480,000円

入札方法 事後審査型制限付き一般競争入札（持参方式） 平成23年3月31日まで 落札業者 株式会社藤本水道

工事・委託種別 配水管工事（水道局） 落札価格（税抜） 26,480,000円

工事・委託番号 10000060 落札率 75.01%

工事・委託名称

入札参加業者

7 社

工事
委託場所

出島浄水場減圧弁設置工事

（株）青木工業所　（株）竹下組　（有）東和水道工業所　（株）中山建設　（株）藤本水道　三笠建設（株）
和歌山配管工事（株）

西和佐地区

工期
履行期間

2


	原本

